
 

e-mail: us.gorzowwielkopolski@mf.gov.pl • ePUAP:/8e54el6coq/skrytka 

• www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-gorzowie-wielkopolskim 

• Urząd Skarbowy w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Jagiellończyka 10, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

 Gorzów Wielkopolski, 16 kwietnia 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O ODWOŁANIU PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo,  

odwołuję pierwszą licytację ruchomości: samochodu ciężarowego marki GMC CANYON, nr rejestracyjny: 

FG0295M, rok produkcji: 2004, nr VIN 1GTDT196058158465, pojemność silnika 3 460 ccm, moc silnika 

164kW, pojazd posiada instalację zasilania gazem. Pojazd nie posiada aktualnych badań technicznych od 

grudnia 2022 roku. Ruchomość należy do EP Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością,  

wyznaczoną na 16 kwietnia 2025 roku o godzinie 10:00. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej 

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

660 557 317 

elektronicznie – napisz na adres: 

joanna.kochanska@mf.gov.pl 

Przepisy prawa 
Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz. U. z 2025 r. poz. 132 ze zm.). 

 

 

mailto:us.gorzowwielkopolski@mf.gov.pl
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-gorzowie-wielkopolskim
mailto:joanna.kochanska@mf.gov.pl

